令和３年度 ＰＴＡ総会、公開授業、進路説明会等

日 時：令和３年５月８日（土） ８：４０〜１４：４０

会 場：本校 第二体育館、各教室

日 程： ８：４０〜１４：４０ 公開授業（各教室） １２：１５～１３：００ 昼食

    １３：３０〜１３：４０ 記念演奏（第二体育館）

    １３：４０〜１４：２０ ＰＴＡ総会（第二体育館）

    １４：２０〜１４：４０ 学校からの説明（第二体育館）

                 ・進路動向や現在の進路状況等について

    １５：００〜   ・普通ｺｰｽ保護者懇談会（懇談希望者：各教室）

             ・芸術ｺｰｽ総会

  ・音楽振興会総会（ｺﾝｻｰﾄﾎｰﾙ）

               ・美術振興会総会（AL 教室）

             （音楽･美術はそれぞれ総会終了後に希望者の保護者懇談を実施）

※ ＰＴＡ総会では、令和２年度のＰＴＡ事業の活動と決算の報告、３年度ＰＴＡ事業の

活動計画と予算の提案、役員の改選等重要な議件がありますので、是非ご出席くださ

いますようよろしくお願い申し上げます。

   なお、ＰＴＡ総会欠席の場合には、必ず委任状(自署でサイン)を、お子様を通じて

ホーム担任まで提出してくださるようお願いいたします。

   公開授業において、学校でのお子様の様子をご覧になっていただき、保護者懇談会

を有効に活用していただければと思います。

  ※ ご来校の際は引き続き健康チェック等、感染拡大防止へのご協力をお願いいたします。